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Concurs- oposicio per a I’accés a I’escala administrativa (subgrup C1), en torn lliure.

Adjudicacié de destins

Codi
70009483
71003939
71004031
71018724
70007703
70000875
70009558
70000699
70000914
70001133
70009712
71003946
70000440
70000723
71018716
71018722
70000140
70000648
70000640
70016987
70009496
70009515
70000684
70000689
70000736
70000738
70000929
71004030
70000767
70011863
70012720
70012732
70012962
71012066
70013004
71018719
71018720
71026335
70000954
71015963
70000956
70000959
70000850
70009535
70009504
70000716
70000870
70012872
70000915
70000860

Unitat

SERVEI DE GESTIO ACADEMICA

SERVEI DE GESTIO ACADEMICA

SERVEI DE GESTIO ACADEMICA

SERVEI DE GESTIO ACADEMICA

UNITAT DE SERVEIS SUPORT ESCOLA DOCTORAT
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT DE L'ARQUIT. DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE L'ARQUIT. DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE MATEMATIQUES

UTG DE L'AMBIT DE MATEMATIQUES

UTG DE L'AMBIT EDIFICACIO DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DEL CAMPUS DE MANRESA

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DIAGONAL-BESOS
COORDINACIO DEL CAMPUS NORD

SERVEI CONTRATACIO ADM. | COMPRES
SERVEI CONTRATACIO ADM. | COMPRES
SERVEI DE DESENVOLUPAMENT PROFESSIONAL
SERVEI D'ECONOMIA

SERVEI D'ECONOMIA

SERVEI TRANSVERSAL DE GESTIO ECONOMICA
SERVEI TRANSVERSAL DE GESTIO ECONOMICA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT DE L'ARQUIT. DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE MATEMATIQUES

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD

UTG DE L'AMBIT EDIFICACIO DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT EDIFICACIO DE BARCELONA

Tec.
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Perfil

. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl

Suport nl

. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport n1
. Suport n1
. Suport nl
. Suport n1
. Suport nl
. Suport nl

Suport nl

. Suport nl
. Suport n1
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl
. Suport nl

Requisit

Angles B2
Angles B2

Angles B2
Angles B2

Angles B2

Angles B2

Jornada
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA

Localitat
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
MANRESA
CASTELLDEFELS
CASTELLDEFELS
CASTELLDEFELS
CASTELLDEFELS
CASTELLDEFELS
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

Ambit principal d'actuacié

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ACADEMIC

ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA
ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA

ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMINISTRATIVA / GESTIO DE RECERCA

Cognoms i nom

CARNERERO LOPEZ, SHEILA
GONZALEZ PRIETO, AMPARO
CONCA GONZALEZ, BEGONA
VARGAS GONZALEZ, CAROL
Vacant

GARCIA PARISI, ALBA

Vacant

FERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA
OLTRA DIEZ, MIREIA

GALEA CANALEJO, MERCEDES
PELAY MATALLANA, XENIA
MUROZ NIETO, ROSA MARIA
CORREA PADRON, DARISBEL
ANFRUNS BONET, RUTH
MORENO MARIN, SUSANA
Vacant

CUEVAS RECHE, CRISTINA
SOGAS RIERA, NATALIA
Vacant

Vacant

Vacant

SOLE | MARAS, ALEIX

TRIAS CANUDAS, CARLES
Vacant

FONT BILBENY, NURIA
OROZCO RICO, BENNY

LOPEZ MORENO, JUDITH
QUINTANA PUIGBO, JOAN RAMON
TREGON DIEZ, ESTHER
BLASCO ROCAMORA, CAROLINA
Vacant

Vacant

Vacant

MORAL TAMAYO, AIDA
LOZOYA GARCIA, FUENCISLA
Vacant

Vacant

Vacant

RACERO PELAEZ, MARIA PILAR
FAMADAS CASALS, MARTA
MORENO SIERRA, MIGUEL ANGEL
LAPUENTE FERNANDEZ, CELIA
BALAUX TORNS, MARTA
ROCA LOZANO, SARA

MOR PEREZ, RAQUEL

NURNEZ RAMOS, FRANCISCA
ROMERO ROJAS, ELENA
MELON RAFAEL, OLGA

VEGA CORONAS, CARLOS
Vacant



Concurs- oposicio per a I’accés a I’escala administrativa (subgrup C1), en torn lliure.

Adjudicacié de destins

Codi Unitat Perfil Requisit Jornada Localitat Ambit principal d'actuacié Cognoms i nom
51 70001007 SERVEI GESTIO ECONOM. DE REC. | LA INNOV Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA DENGRA BOLANOS, CARMEN
52 70001008 SERVEI GESTIO ECONOM. DE REC. | LA INNOV Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
53 70012257 SERVEI GESTIO ECONOM. DE REC. | LA INNOV Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA TITOS SANCHEZ, ESTER
54 71015987 SERVEI GESTIO ECONOM. DE REC. | LA INNOV Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA COROMINAS MATEO, EVA MARIA
55 71015988 SERVEI GESTIO ECONOM. DE REC. | LA INNOV Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
56 71016075 SERVEI SUPORT A RECERCA | LA INNOVACIO Tec. Suportnl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
57 70001006 UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
58 70009527 UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA ELU TERAN, BLANCA
59 70009525 UTG DE L'AMBIT DE CAMINS Tec. Suportnl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA BATALLA GARCIA, CRISTINA
60 70009581 UTG DE L'AMBIT DE CAMINS Tec. Suportnl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
61 70000411 UTG DE L'AMBIT DE L'ARQUIT. DE BARCELONA Tec . Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
62 70000930 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl Angles B2 PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
63 70000683 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA LOPEZ CALVO, CAROLINA
64 70000741 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
65 70000873 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
66 70000899 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA MELE POVEDANO, MARTA
67 70000902 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA CARBAJALES GOMEZ, LAURA
68 70009506 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
69 70009706 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA MARCOS BARBERO, HANAN
70 70011847 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
71 70012970 UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA Vacant
72 70000791 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec . Suportnl Angles B2 PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA PATINO GALINDO, CRISTINA
73 70000668 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec . Suportnl PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA PINERO MENDEZ, ESTER
74 70000672 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec. Suport nl PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA RODRIGUEZ ESCORIHUELA, JAVIER
75 70000789 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec. Suport nl PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA ROMERO FERNANDEZ, ESTELA
76 70009583 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec . Suport nl PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA BRIOA MARTOS, SILVIA
77 70012971 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec . Suport nl PARTIDA TERRASSA GESTIO DE RECERCA JANE ALBOS, CARLOS
78 70000887 UTG DEL CAMPUS DE VILANOVA | LA GELTRU Tec. Suport nl PARTIDA VILANOVA | LA GELTRU GESTIO DE RECERCA SANCHEZ FUENTES, ANDREA
79 70008046 UTG DEL CAMPUS DIAGONAL-BESOS Tec . Suport nl PARTIDA BARCELONA GESTIO DE RECERCA CALAF CASTELLO, JUDITH
80 70009511 SERVEI D'ACCES | PROVISIO Tec . Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL PINANA CRUZ, LORENA
81 71026333 SERVEI D'ACCES | PROVISIO Tec . Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL VISUNA GUTIERREZ, ANA
82 70001168 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL BARBERA CORREAS, SANDRA
83 70008487 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL Vacant
84 70009510 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL Vacant
85 70009529 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL CALVO PAREJA, OLGA
86 70009551 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL YUSTE ESTEVANEZ, LIDIA
87 70011845 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL VALL FARRE, CELIA
88 70012868 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL MARTINEZ PRIETO, MARIA BEGONA
89 71003941 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL AGUILERA LEIVA, JESSICA
90 71018713 SERVEI DE PERSONAL Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL MARTINEZ JULIA, CECILIA
91 70000879 UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA Tec. Suport nl PARTIDA BARCELONA PERSONAL CASTILLEJA RUIZ, MARIA NIEVES
92 70000226 UTG DE L'AMBIT DE CAMINS Tec. Suportnl PARTIDA BARCELONA PERSONAL ALCON GONZALEZ, ANA BELEN
93 70009553 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec. Suportnl PARTIDA TERRASSA PERSONAL CARACUEL BARTEL, GEMMA
94 70008041 GABINET DE RELACIONS INTERNACIONALS Tec. Suport nl Angleés B2 PARTIDA BARCELONA RELACIONS EXTERNES GOMEZ BAHAMONDE, RUBEN
95 70013034 GABINET DE RELACIONS INTERNACIONALS Tec. Suport nl Anglés B2 PARTIDA BARCELONA RELACIONS EXTERNES PRATS BELTRAN, ELISABET
96 71026178 GABINET DE RELACIONS INTERNACIONALS Tec. Suport nl Angles B2 PARTIDA BARCELONA RELACIONS EXTERNES RODRIGUEZ DE LA PENA, FELIX
97 70008043 UTG DE L'AMBIT DE CAMINS Tec. Suportnl PARTIDA BARCELONA RELACIONS EXTERNES MARSA LATORRE, ANDREA
98 70000890 UTG DE L'AMBIT DE L'ARQUIT. DE BARCELONA Tec . Suport nl Anglés B2 PARTIDA BARCELONA RELACIONS EXTERNES Vacant
99 70008070 UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA Tec . Suportnl PARTIDA TERRASSA RELACIONS EXTERNES CENTELLES BRULL, ANA MARIA
100 70008040 UTG DEL CAMPUS DE VILANOVA | LA GELTRU Tec . Suport nl PARTIDA VILANOVA | LA GELTRU RELACIONS EXTERNES NAVARRO CANIZARES, IVAN
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127
128
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130
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132

Concurs- oposicio per a I’accés a I’escala administrativa (subgrup C1), en torn lliure.

Adjudicacié de destins

Codi
70012972
71003922
71003933
70000278
71003942
70000885
70000970
70000974
70000606
70012982
70000975
71003911
70009750
70012235
70001038
70012256
70016692
70016693
70016697
71003914
71003915
71025155
71025153
70000925
70009710
70000864
70009547
71024494
71025150
70000669
70012980
70000827

Unitat

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG DEL CAMPUS DEL BAIX LLOBREGAT

UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ARQUIT. DE SANT CUGAT DEL V.
UTG DE L'AMBIT D'OPTICA | OPTOMETRIA
UTG DE L'AMBIT TIC DEL CAMPUS NORD
GABINET DEL RECTOR

RECTORAT

RECTORAT

AREA DE PERSONAL | ORGANITZACIO
GABINET DEL RECTOR

GABINET D'INNOVACIO | COMUNITAT

SERVEI DE DESENVOLUPAMENT ORGANITZATIU
SERVEI DE DESENVOLUPAMENT ORGANITZATIU
SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

SERVEI DE SUPORT A LA GESTIO

UNITATS EXTERNES

UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG AMBIT ENG. INDUSTRIAL DE BARCELONA
UTG DE L'AMBIT DE CAMINS

UTG DE L'AMBIT D'OPTICA | OPTOMETRIA
UTG DE L'AMBIT D'OPTICA | OPTOMETRIA
UTG DE L'AMBIT D'OPTICA | OPTOMETRIA
UTG DEL CAMPUS DE TERRASSA

UTG DEL CAMPUS DIAGONAL-BESOS

UNITAT DE SERVEIS DE SUPORT A L'ICE

Perfil
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec . Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suport nl

Sec. Rectorat

Sec. Rectorat

Sec. Rectorat
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suport nl
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suport nl
Tec. Suportnl
Tec. Suport nl
Tec. Suport nl
Tec. Suport nl
Tec. Suportnl
Tec . Suport nl
Tec. Suport nl

Requisit
Anglés B2
Angleés B2

Angles B2
Angles B2

Jornada
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA
TARDA
TARDA
PARTIDA
PARTIDA
PARTIDA

Localitat
CASTELLDEFELS
CASTELLDEFELS
BARCELONA
SANT CUGAT DEL VALLES
TERRASSA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
TERRASSA
TERRASSA
TERRASSA
TERRASSA
BARCELONA
BARCELONA

Ambit principal d'actuacié
RELACIONS EXTERNES
RELACIONS EXTERNES
RELACIONS EXTERNES
RELACIONS EXTERNES / SUPORT GENERAL
RELACIONS EXTERNES / SUPORT GENERAL
RELACIONS EXTERNES / SUPORT GENERAL
SECRET. RECTORAT
SECRET. RECTORAT
SECRET. RECTORAT
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL
SUPORT GENERAL

SUPORT GENERAL / ECONOMIC | CONTRACTACIO ADMIN

Cognoms i nom

Vacant

Vacant

CARBONELL MARA, ISABEL
SALVIA VILES, MERITXELL

ORTIZ DE GALISTEO LARA, JUDITH
POLONIO ALAMINO, TANIA
MARTIN ORDEN, GEMMA

Vacant

BALANZA RODRIGUEZ, PATRICIA
Vacant

LOPEZ ARREBOLA, MARIA EUGENIA
ROMERO SERRA, MIREIA

ROJO POCH, XAVIER

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

Vacant

PEREZ RUEDA, DIANA

SANCHEZ MIRANDA, MARIA DEL CARMEN
TITOS SANCHEZ, MARIA

Vacant

Vacant

Vacant

GONZALEZ SUAREZ, MARIA TERESA
CACERES MELO, ELISABETH
FERNANDEZ CASASOLA, EVA



